УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 30 октября 2015 г.                                                                              № 1341

ст-ца Староминская

Об итогах проведения муниципальногопрофессионального конкурса

«Воспитатель года – 2016»

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Староминский район от 24 сентября 2015 года

№1100 «О проведении муниципального профессионального конкурса «Вос-

питатель года – 2016» в системе дошкольного образования муниципального

образования Староминский район в период  с 26 по 29 октября 2015 года

проведен муниципальный профессиональный конкурс «Воспитатель года -

2016», в котором приняли участие педагоги одиннадцати дошкольных обра-

зовательных учреждений, на основании  оценочных листов жюри муници-

пального профессионального конкурса, п р и к а з ы в а ю:

          1. Признать победителем муниципального профессионального конкур-

са «Воспитатель года - 2016» Ляшко Галину Васильевну, воспитателя муни-

ципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Дет-

ский сад  № 1» муниципального образования Староминский район;

         2. Признать призерами  муниципального профессионального конкурса

«Воспитатель года - 2016»:

Сергань Ольгу Владимировну, педагога-психолога муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения « Детский сад № 6»

муниципального образования Староминский район;

 Шумилову Анну Викторовну, старшего воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного    учреждения «Детский    сад

№10 «Березка» муниципального образования Староминский район;

      Романченко Татьяну Николаевну, воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного учреждения  детского сада №133

«Звездочка» муниципального образования Староминский район;

 Бирюк Викторию Геннадьевну, инструктора по ФК муниципального

автономного дошкольного   образовательного    учреждения  «Детский    сад

№15 «Солнышко» муниципального образования Староминский район.

3. Признать лауреатами муниципального профессионального кон-

курса «Воспитатель года - 2016» следующих педагогов:

 Чуднову Анастасию Викторовну, воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного   образовательного    учреждения  «Детский  сад № 28

«Чебурашка» муниципального образования Староминский район;

 Рубан Людмилу Аркадьевну, воспитателя муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения  детского сада №2 «Ладушки

»муниципального образования Староминский район;

 Сосулину Екатерину Николаевну, воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного  образовательного    учреждения  «Детский    сад № 4

«Ромашка» муниципального образования Староминский район;

 Завгороднюю Анну Петровну, воспитателя муниципального бюджет-

ного дошкольного  образовательного    учреждения  «Детский    сад № 8

«Теремок» муниципального образования Староминский район;
 Черникову Татьяну Николаевну, воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного   образовательного    учреждения   детского    сада №

16 «Светлячок» муниципального образования Староминский район;

 Тютюник Викторию Викторовну, воспитателя муниципального авто-

номного дошкольного  образовательного    учреждения  «Детский    сад № 5

«Росинка» муниципального образования Староминский район.

 4. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных учреж-

дений объявить благодарность педагогам, принявшим участие в муници-

пальном профессиональном конкурсе «Воспитатель года - 2016», довести на-

стоящий приказ до сведения педагогических коллективов.

  5. Ходатайствовать перед главой муниципального образования Старо-

минский район об объявлении благодарности руководителям дошкольных

образовательных организаций, обеспечившим высокий уровень подготовки

педагогов вмуниципальном профессиональном конкурсе «Воспитатель года -

2016»:

Скобелкиной С.В., заведующей муниципальным бюджетным дошколь-

ным образовательным учреждением «Детский сад № 1» муниципального об-

разования Староминский район;

 Рябухиной Л.И.,заведующей муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 6» муниципального образо-

вания Староминский район;

 Даценко Л.Н.,заведующей муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 10 «Березка» муниципально-

го образования Староминский район;

6. Ходатайствовать перед главой муниципального образования Старо-

минский район об объявлении благодарности Кузнецовой Т.В., заведующей

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

«Детский сад №5 «Росинка» муниципального образования Староминский

район, за высокий уровень проведения муниципального профессионального

конкурса «Воспитатель года - 2016».

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности

начальника управления образования                                              Н.В. Пазухина